РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район Михайловское муниципальное образование

ДУМА МИХАЙЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ 665448, рп. Михайловка, ул. Советская, 10,

факс 8(395-46)3-10-99, тел.3-10-99

e-mail: <u>evgeniya_borisova_1971@mail.ru</u> от «01» апреля 2019 года № 12 Законодательное Собрание Иркутской области Председателю С.М. Соколу

Законодательное Собрание Иркутской области

пистах, индекс

Уважаемый Сергей Михайлович!

Дума Михайловского городского поселения просит рассмотреть кандидатуру Любовь Борисовны Борисенко для представления к награждению Почётной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области за высокий профессионализм в эксплуатации и обслуживании водопроводных сетей, насосных станций и очистных сооружений поселка Михайловка Черемховского района Иркутской области.

Любовь Борисовна является депутатом Думы Михайловского муниципального образования 2-х созывов. Жители поселка Михайловка оказали доверие Любови Борисовне, избрав ее депутатом, за ее неравнодушное отношение к решению существующих проблем.

За период работы в Думе Михайловского городского поселения четвертого созыва зарекомендовала себя ответственным, надежным, порядочным человеком. Всегда оказывает помощь и администрации и Думе поселения в рещении вопросов местного значения.

Любовь Борисовна занимает активную жизненную позицию и четко понимает, что отдельные вопросы местного значения можно решить самостоятельно и регулярно выступает с инициативой по различным вопросам, участвуя и в их решении. Имеет детей, воспитывает внуков. Пользуется авторитетом среди населения поселения и депутатов Думы Михайловского городского поселения.

Наряду с производственной деятельностью, Любовь Борисовна активно принимает участие в общественной жизни поселка Михайловка, что вносит определенный вклад в его развитие.

Кандидатура Любовь Борисовны достойна для награждения Почётной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области

Председатель Думы

Михайловского городского посетия гародского

Дума Михайловского поселения

Е.В. Борисова

Выписка из Протокола собрания депутатов Думы михайловского муниципального образования

от 28.02.2019

Всего работающих: 10 человек

Присутствовали на собрании 9 человек Председатель собрания: Е.В. Борисова Секретарь собрания: А.И. Федотова

Повестка:

О предоставлении кандидатуры Борисенко Л.Б. на награждение Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области.

Выступила председатель Думы Михайловского муниципального образования и зачитала характеристику на Борисенко Л.Б., мастера участка «Михайловские сети» Общества с ограниченной ответственностью «Черемховский водоканал», депутата Думы Михайловского муниципального образования, для предоставления ее кандидатуры на награждение Почётной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области.

Рещение собрания:

Представить:

Борисенко Любовь Борисовну на награждение Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области.

Проголосовали: «единогласно».

Председатель собрания

Е.В. Борисова

Секретарь собрания

А.И. Федотова



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район Михайловское муниципальное образование Дума Михайловского городского поселения Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2019 года № 13 рп. Михайловка

«О ходатайстве к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области»

Руководствуясь Законом Иркутской области от 24.12.2010 № 141-O3 «О наградах и почетных званиях в Иркутской области», статьями 24, 30 Устава Михайловского муниципального образования, Дума Михайловского муниципального образования

решила:

Ходатайствовать о представлении к награждению Почетной грамотой Борисенко Законодательного Собрания Иркутской области Борисовны, мастера участка «Михайловские сети» Общества с ограниченной ответственностью «Черемховский водоканал», за большой личный вклад в эффективности деятельности предприятия, повышение профессионализм в эксплуатации и обслуживании водопроводных сетей, очистных Михайловка сооружений поселка насосных станций И Черемховского района Иркутской области и добросовестный труд.

> Михайловского городского

Председатель Думы Михийновского городского поселения

Глава Михайловского городского поселения

Е.В. Борисова

А.М. Рихальский

Дума Михайловского городского

EB, Topucobel